
デイサービス鷲羽 料金表 
（１） 基本料金 

① 施設利用料（介護保険制度では、要介護認定による要介護の程度及び利用時間

によって利用料が異なります。以下は１日あたりの自己負担分です。） 

 

 【基本料金】 

 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

３時間以上

４時間未満 
416 478 540 600 663 

４時間以上

５時間未満 
436 501 566 629 695 

５時間以上

６時間未満 
657 776 896 1,013 1,134 

６時間以上

７時間未満 
678 801 925 1,049 1,172 

７時間以上

８時間未満 
753 890 1,032 1,172 1,312 

８時間以上

９時間未満 
783 925 1,072 1,220 1,365 

 

② 入浴介助加算（Ⅰ）       ： １回の入浴につき   ４０円 

③ 介護職員等処遇改善加算（Ⅰ）   ： 所定単位数 × ９２／１０００ 

④ 若年性認知症利用者受入加算   ： １日につき       ６０円 

⑤ サービス提供体制加算（Ⅱ）   ： １日につき       １８円 

上記額に「介護保険負担割合証」に記載された負担割合を乗じた額となります。 

 

（２）その他の料金 

①食費     １食あたり          普通食 ６９８円 

※当日の利用キャンセルには昼食のキャンセル料金として６９８円を徴収します。 

※原則として食堂でおとり頂きます。 

  ②クラブ活動費については、個別の作品となるようなものは、事前にご説明のうえ 

   同意をいただき実費徴収させていただきます。 

  ③おむつ代金については 

紙パンツ 100～200円、 パットタイプ 30～100円、おしめ 120～150円 

                          サイズ、また実勢価格による 

 

令和 6年 6月 1日 


